festivitalis Conceplionis ejusdem Virginis Maria3,

et per oclavas ejus devole celebraverint, et dixe-

rint, aui, iilis boris canonicis interfuerint, quoties id

feeerint eamdem prorsus indnlgeniiam et peccalo-

rum remissionem consequantur, quam juxta felicis

recordaliouis Urbani IV, in concilio Viennensi ap-

probatam, ac Martini V el aliorum Romanorum
Pontificum prsedecess;;rum nostrorum conslitulio-

nes consequuntur illi, qui Missam et boras eanoni-

cas in feslo Corporis et Sanguinis Domini noslri

Jesu Cbrisli, a primis Yesperis, et per illius octavas

juxla Romanse Ecclesiae constilulionem celebrant, di-

eunt, autMissseOITicio, et horis bujusmodi intersunt:

praesentibus perpetuis temporibus valituris. * Sic ibi.

H. Ex bis auctorem OHieii proesentis solemnita-

tis babemus. Missam ab eo compositam babet Mis-

salc Romanum sub Paulo III editum. Composuit et

aliud Officium lrujus solemnilatis Bernardinus de

Busto ord. Minorum, eliam a Stde apostolica ap-

probatum, ut ipse teslatur in suo Mariali, part. i,

serm. 3 De Conceptione Marice, part. ni ejusdem

serm. Bulla exstat in Collectione privilegiorum

apost. Emmanuelis Roderici, in qua conceditur ut

OlTrcium ab eo compositum, ipse, et omnes qui id

voluerint, pro devotione sua dicere et recitare libere

ct licile possint. Data esl die 4 Oclobr. 1480. Sunt

euim in illa Colleclione tres Bullye Sixti IV, dc Con-
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ceptione, et hac feslivitale, xv, xvi et xvir. Quarum

prima el lertia sunt in corpore Juris canonici
,

tiiulo supra dicto. Piima incipit, ut dictum est

:

Cum prceexcelsa. Terlia : Grave nimis. Pelbartus in

Siellario, lib. iv, qui totus est de beatas Virginis

Conceplione, parl. i, art. 1, postquam dixisset :

< Sixtus papa IV, anno Domini 147G currenie sub

iisdem indulgentiis
, quse a summis Pontificibus

sunt datoe pro festo Corporis Christi, ordinavit fe-

stum Conceplionis bealae Marise celebrandum cum
octavis, speciali quoque Missa, et pulcherrimo OlTi-

cio ediiis, i docet hoc festum a quolibet devote cele-

brandum quaiuorde causis : videlicel obCbristi ho-

norem, Marise amorem, fructificationcm seu utili-

latem gratiae, et indulgenfue consecutionem, quae

singula parliculatim deducit, ubi et aliquolies me-

minit praedictse epislolae Anselrni , et de Helsino

abbate. Articulo 3, probat duodecim tcstimoniis

eam a peccato originali fuisse praBservalam, additis

exemplis et miraculis idem testantibus. Ibidem,

part. n, art. 3, citare videtur aliam Bullam Sixti IV,